
 
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS PATARIAMOSIOS KOLEGIJOS 

PARTNERIŲ GRUPĖS SUDARYMO IR PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2025 m. birželio 25 d. Nr. K/S-7 

Telšiai  

   

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 10 dalimi, 

Telšių regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a:  

1. Iš darbdavių, profesinių sąjungų organizacijų, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 

nustatyta tvarka atrinktų į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą, Nevyriausybinių organizacijų tarybos 

ir Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos (toliau – partneriai) atstovų sudaryti Telšių 

regiono plėtros tarybos patariamąją kolegijos partnerių grupę.  

2. Patvirtinti personalinę Telšių regiono plėtros tarybos patariamosios kolegijos partnerių 

grupės sudėtį:  

2.1.Profesinių sąjungų organizacijų interesų grupė: 

2.1.1 Dijokienė Lina – Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija; 

2.2.Verslo organizacijų interesų grupė: 

2.2.1. Giedra Nerijus – Lietuvos verslo konfederacija; 

2.2.2. Pečiulis Algirdas – Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai; 

2.2.3. Raginskienė Reda – Lietuvos darbdavių konfederacija; 

2.2.4. Norvaišienė Jolanta – Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija; 

2.2.5. Skierus Liudas – Lietuvos pramoninkų konfederacija; 

2.3. Bendruomeninių ir kitų nevyriausybinių organizacijų interesų grupė: 

2.3.1. Damanskienė Jūratė – Nevyriausybinių organizacijų taryba; 

2.3.2. Dockevičienė Laima - Nacionalinė bendruomeninių organizacijų taryba. 

3. Nustatyti kad šios sudėties Telšių regiono plėtros tarybos patariamoji kolegijos  

partnerių grupė sudaroma ketverių metų laikotarpiui iki 2029 m. birželio 23 d. 

4. Pripažinti  netekusiu galios Telšių regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. gegužės 17 

d. sprendimą Nr. KS-3 „Dėl patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo“ su visais pakeitimais 

ir papildymais. 

 

 

  

Kolegijos pirmininkas                 Tomas Katkus  

 

 

 

 

 
   


